2009
2010
2011
2012
Rkg. Nombre
1 |RAUL
2 |JORGE
3 |PABLO
4 JOEL
5  NICOLAS
6 |ERIC
7  |SANTIAGO
8  |ILIAN
9  |ALEJANDRO
10 | GAEL
11 pOL
12 ALVARO
13 ALEJANDRO
14 YANXI
15  MATEO
16  DIEGO JOSE
17 PABLO
18 HECTOR
19 | IVAN
20 | POL

RANKING INTERNO

2025-2026

ESPADA MASCULINA

CADETE

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacion T32

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos

Proced.

ESTIRADO LORINCZ CREA-M
CORDOBA ALVAREZ CREA-M
DELSO CLEMENTE CETC-M
GILI LOPEZ CEMAR-B
FERRER BARATA SEM-V
BROUARD MORENO CEP-M
MENDOZA ALMEIDA CSA-GC
RAMI ROZPIDE SAMA-M
SANCHIDRIAN GUTIERREZ SAMA-M
INIGO LAHERA CEP-M
PUJOL IBARBIA CEMAR-B
GARCIA MATEO SAMA-M
RAMOS MORENO SAMA-M
LI SAMA-M
COMPAGNONI BLANCH | CETC-M
DEL MORAL COMUNIAN 'SAV-V
VAZQUEZ CAMBON CEC-C
RIVAS JIMENEZ CELC-M
ALCAZAR TEBAR CVA-CR
CID PAGES SEA-T

F2.Ncm.

2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2011

RANKING NACIONAL

2.210,67
2.237,45
1.904,78
2.385,63
1.313,25
2.150,63
2.003,65
1.195,04
1.585,35
1.086,21
1.447,53
1.334,39
1.543,21

844,67
1.344,75
1.586,79

824,31

606,64
1.398,50
1.380,62

w [ w w w
i 52 h 2 )
Q B Q S 28 MiNIMA
=) O o O3 9.000
S 2 S5 8 S
L L V8]
08/11/2025 22/11/2025 09/01/2026
1,00 1,00 1,00
28 3.203 9 813 22 2.433
1,96 1,37 1,85
447 212 309
1,60 1,40 1,60
pos puntos | pos puntos pos puntos total
233 367,09| 17 2.471,57] 29 @ 3.634,08] 8.316,32
81  1.068,63| 55 69577 11 = 4.729,85] 8.035,93
416 0,00 7  3.563,76] 112  699,86] 6.168,40
311 218,33| 49 737,11] 207 = 23587| 3.358,61
78  1.088,08] 97  394,90| 75 906,39  3.307,72
206  430,55| 69  516,81) 154 = 388,20  3.097,99
0,00] 58 676,76 0,00 2.680,41
0,000 125  304,13] 62 = 1.155,03| 2.654,19
228 378,27| 61 658,71] 157 = 378,26] 2.622,33
0,000 131 191,48 54 @ 1.226,19]  2.503,88
253 | 324,67 0,00] 182 302,16 2.074,36
0,00 54 = 702,34] 246 0,00] 2.036,73
262 306,66| 137 175,45 297 0,00 2.025,32
0,00] 0,00] 59 @ 1.180,58| 2.025,24
245 341,22|157  126,68] 200 = 253,58]  1.939,56
0,00 0,00 0,00] 1.586,79
191 469,50I 0,00] 187 288,20 1.582,01
193 464,13| 178 0,00] 132 = 467,59] 1.538,36
0,00 0,00 0,00 1.398,50
o,ool 0,00 0,00] 1.380,62




